
東北アイスホッケークラブ株式会社

拝啓、寒冷の候、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素より「東北フリーブレイズ」を応援していただきまして、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊チームでは、神戸市アイスホッケー協会主催のJrスクールを開講することとなりました。

アイスホッケーの基本となるスキルを指導すると共に、現役選手が教える

細かなテクニックやキーポイントを学べる場となっております。

さらにビデオ講習会や陸上でも行えるスキルトレーニング講習も行う予定です。

また現役のトップ選手との触れ合っていただき、子供達の目標、夢を持つきっかけとなる場になればと

考えております。

尚、本スクールは参加定員数を設けるとともに、先着順とさせていただきます。ご了承下さいませ。

・事業名 ：FREEBLADES Jr SCHOOL ＠神戸　supported by adidas

・主催 ：神戸市アイスホッケー協会

・目的 ：基本的なスキルトレーニングを集中的に行う。

　現役トッププロとの交流する場を作ることを目的とし、開催する。

・日時 ：2018年2月10日（土）、11日（日） 

・場所 ：神戸市立ポートアイランドスポーツセンター　 〒650-0046 兵庫県神戸市中央区港島中町６−１２−１

・定員数 ：小学生3年生から中学生　プレーヤー 40名　GK6名　

･講師 ：田中　翔（東北フリーブレイズJr育成担当）

：フリーブレイズ選手数名

・参加費 ：20,000円

：1月15日（月）午前10時よりEメールにて申込み受付開始

　Eメール　school@freeblades.jp

※トラブル防止の為、下記の要項においてお申込み下さいますようお願いいたします。

・下記に記載してある必要事項を全て入力の上、Eメールにてお申込みください。

・件名には必ず『FREEBLADESJr　School@神戸　申込』とご記入ください。

・受付は申込メール先着順とさせていただきます。確認後、受付可否を返信いたします。

　※受付可否の返信まで１～2日かかることがございます。ご了承下さい。

・お申込いただいたEメールアドレスに返信いたします。　

　※携帯電話でメールの受信拒否されている場合は、受信できるように設定してください。

　　返信メールが届かなく、受付が完了できない場合がございます。

・お申込受付開始時刻（午前10時）前のEメールは受付致しかねますのでご注意下さい。

　また受付開始時刻前のメールにこちらから返信はいたしません。ご了承下さい。

※記入漏れのないようにご注意下さい。

１．参加者氏名（フリガナ）　２．生年月日　３．性別・年齢

４．ポジション　５．保護者氏名（フリガナ）

６．住所・電話番号　７．緊急連絡先（氏名・電話番号・続柄）

　　2018年1月吉日

【必要事項】

【募集方法】

「FREEBLADES Jr SCHOOL ＠神戸　supported by adidas」



・下記口座に参加者名にてお振込みくださいますようお願いいたします。

　青い森信用金庫　下長支店　普通口座　0057303　トウホクアイスホッケークラブ（カブ）

※なお、お振込み手数料は各自でご負担いただきますようお願い申し上げます。

2018年2月5日（月)まで　＊但し定員数に達した時点で応募を終了いたします。

・アイスホッケー用具一式

・陸上トレーニング用具一式

・ドリンクボトル（練習中は個人で飲み物を用意してください。）

・保険証（コピー可）

・筆記用具

※忘れ物、落し物、他人のものと間違えてしまうなどのトラブルが

　ありますので、持ち物には名前を書くなどして下さい。

・スクール中に怪我をされた場合は応急処置・病院への送迎などの対応はいたします。

　その後の責任については一切の責任を負いかねますのでご了承ください。　

　また保険の加入についても各自で行っていただきますようお願い申し上げます。

21：00～22：30 氷上練習

氷上練習

19:15～20：45

21：00～22：30

講習会

陸上トレーニング

氷上練習

【お支払い方法】

【持ち物】

【お申込期限】

　TEL　0178－71－1161　E-mail　sho-tanaka@freeblades.jp

日程

【その他】

・ご不明な点がございましたら、下記お問い合わせ先までご連絡ください

　東北アイスホッケークラブ　八戸オフィス　担当　田中

受付開始

氷上練習（サブリンク）

2月10日(土) 2月11日(日)

18:15 16:00-17:00

17:30-18:30

19:15～20：45





：神戸市立ポートアイランドスポーツセンター　 〒650-0046 兵庫県神戸市中央区港島中町６−１２−１


